forma integrada no modelo de facilities, com o objetivo de garantir maior eficiência e disponibilidade dos
serviços, durante o exercício de 2025, conforme abaixo especificado:

COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS LOGÍSTICOS

UGR: 400045

PTRES: 235746

Natureza de Despesa: 339039

Nota de Empenho: 2025NE00076

Fonte de Recurso: 1000000000

Valor: R$ 1.500.000,00 (um milhão quinhentos mil reais).

UGR: 400045

PTRES: 235074

Natureza de Despesa: 339039

Nota de Empenho: 2025NE000078

Fonte de Recurso: 1001A002VA

Valor: R$ 324.738,91 (trezentos e vinte e quatro mil setecentos e trinta e oito reais e noventa e
um centavos).

Boletim de Serviço Eletrônico em 11/03/2025

Documento assinado eletronicamente

FRANCISCO MACENA DA SILVA

Secretário Executivo

Documento assinado eletronicamente por Francisco Macena da Silva , Secretário(a) Executivo(a), em